**D**uplex in sancto isto  
gemma resulsit di  
uita clara et mors  
extitit pretiosa. Qui antea  
alia offerebat: modo seipm  
offert. Assolens angelus  
venit ad thronu[m] p[er]u  
eius ante sedentem in thro

no offerebat incensum: mo  
do aut leuauit ipm in alta  
celorum. *Lectio vi:*

**O** Dedicata passio et  
gloriosa confessio ab  
soluitur per marti  
rum anima a vinculo car  
nis: et in celo cu[m] triumpho le  
uatur ab angelis. Interro  
gatus crudeliter: respondit  
sub patientia fortiter. Terre  
na contempsit: ut inueniret  
celestia. *Lectio vii:*

**Q**uis charissimi mar  
tins huius anima  
sequi possit. que su  
pergressa omnes aereas po  
testates ad altare celeste ten  
dit. Beata illa certe anima  
que sibi occurrentes turmas  
aereas demonu[m] sanguinis  
in martirio profusi timore de  
turbat que sic sequitur xpi:

**H**abile *Lectio viii:*  
est martirem vene  
rando celebrare: mag  
nam vero fidem eius et pa  
tenciam imitari. Hoc ergo  
sic agamus: ut illud opte  
niamus. *Hic itaq[ue] celebremus:*

ut illud potius diligamus  
quod laudamus in martiris  
fide quae usque ad mortem terra-  
uit pro veritate: *lectio nona:*

**B**eatus hic martir  
vicit errores sapien-  
tia patientia agni  
serutus leonem vicit quan-  
do persecutor semiebat leo  
fremebat *Et* deorsum leo tal-  
tabat quia agnus sursum  
tendebat qui in ligno pepen-  
dit sanguinem fudit nidum  
redemunt mortem quae sua mor-  
te destruxit Tu autem domine:

*In festo plurimorum mar-  
tulum nouem lectiones:*

**Q**uam *lectio prima:*  
spectiosa festiuitas  
hodie nobis emi-  
ruit et splendida  
dies hodierna prefulsit: non  
densitatis solis radys illuina-  
ta: sed de lumine martium  
illustrata *Hy* namque radys  
xpo emittente iacuntur in  
terram de supremo circulo sol:

**O** *Beati lectio ij:*  
martires quibus vos  
laudibus predicem

**O** milites fortissimi robur  
corporis vni quo preconio voce  
explicitem: usque ad glorie osu  
matorum tollerastis durissima  
questio: nec cessistis supplicis  
sed potius supplicia resserunt vobis:

**V**ale *lectio tertia:*  
**Q** fuit deo illud specta-  
culum: quod sublimis  
quod magnum quod pretiosum et  
acceptum *Quia* lectus illic  
xps affuit: quod libens in tali  
belli pugnavit et vicit: prelia-  
tores et assertores sui nois  
erexit corroboravit anima-  
uit *nam* qui morte semel  
vicit pronobis: semper vin-  
tit in nobis: *lectio quarta*

**R**epugnastis o mar-  
tires sancti fortiter  
seculo: spectaculum  
gloriosum prebistis deo:  
serutatis fratribus fustis ex-  
emplum *Religiosa* vox tri-  
stium locuta est: illustres ma-  
nus sacrilegis sacrificijs re-  
stiterunt *Ora* sanctificata  
celestibus tibus post corpus domini  
ydo larum reliquias respuerit  
frons tum signo dei dyabo

si coronam ferre non potuit  
sed corone domini se reserua  
uit Tu autem *lectio quinta*

**N** sunt quos cum  
paterentur lachri  
mis persecuta est  
ecclesia ipsa quae genuit Sed  
mox hinc expulsos: super  
na iherosolimam obuius leticie ma  
nibus excepit et in gaudijs  
domini sui perpetuo coronan  
dos introduxit: *lectio vi*

**S** Tantummodo  
ante thronum dei co  
ronari qui quondam  
ante thronum iudicum terre  
noy iacebant penis attriti  
Stant in conspectu agni nul  
la ratione a contemptu lauda  
eius gloria separandi: a quo  
hic amore nec per supplica  
a potuerunt separari Tu

**Q**ui sitos *lectio vii*  
glorias frequenter  
laude colloquitur  
eorum mores sanctos imitetur  
Aut enim imitari debet  
aut laudare non debet pro  
terea seipos nobis prebent  
exemplum ut ex ipis pro

ficiamus Delicatus es tu tu  
stiane miles: si putas te si  
ne certamine triumphare: ex  
erte vires: dimitta atrociter  
in prelio grege: *lectio viii*

**O** Miles christi considera  
partum tuum: quod dicitur  
tuam attende: mili  
ciam noste: partum quod sponso  
disti quod dicitur qua accessisti  
militiam tuum nomen dedisti  
Denique considera te presente  
deo cum hoste pugnare sta  
uet ille ut vincas: fauet ut  
obtimeas: cum pugnans pro  
sens est Tu autem *lectio nona*

**O** Miles christi quantum  
virum de eius potentia  
gravis tantum inimi  
co debilitatis accedit Tu e  
rigens in virtutem: hostis  
intidit in debilitate Tibi  
arma diuinitus ministrantur  
illi malicie tela franguntur  
Tibi conspectus dei virum  
adhibet incrementa: hosti  
admittit notendi venena:

Tu autem domine: misere  
*In festo vniuersi confessorum  
pontificis nouem lectiones*

**Q**uæle *lectio prima:*  
Grantes rarissimi  
sancti huius ponti-  
ficus solennia quæ eo  
quod digne presit honore dupli-  
ci in celo scilicet et in terra dignus  
est habitus: De pastoralis cura  
regimini quod traditum tenemus  
a sanctis patribus ad memo-  
riam reuocemus: *lectio ij:*

**P**roferendum quippe  
est valde ad culmen  
quisque regimini quod  
littere veniat atque rite perue-  
niens qualiter uiuat: et be-  
ne uiuens qualiter doceat  
et recte docens infirmitate  
suam quanta consideratione agno-  
scat Tu autem *lectio iij:*

**N**ulla res doceri presu-  
mitur nisi intentio  
prius meditatione di-  
scatur Ab impetis ergo pa-  
storale magisterium quia te-  
meritate suscipitur quando  
ars est artium regimine amara  
Quis autem cogitationum vulne-  
ra occultiora esse nesciat vel  
neribus viscerum Tu au-  
tem domine miserere tuum:

**S**unt *lectio iij:*  
nonnulli qui per spe-  
ciem regimini glo-  
riam assertant honore trans-  
cendere ceteros cupiscunt  
atque ideo susceptum cure pasto-  
ralis officium ministrare digne  
tanto magis nequeunt: quanto  
ad humilitatis magistrum  
ex sola elatione perueniunt:

**S**unt autem *lectio v:*  
nonnulli qui solenni  
cura spiritualia pre-  
cepta perscrutant: sed que in-  
telligendo penetrant uiuen-  
do gustant repente docet  
que non opere sed meditatione  
didicerant: et quod verbis pre-  
dicant: moribus impugnat  
Vnde fit ut cum pastor per-  
abrupta graditur ad precipi-  
tium grex sequatur Nemo quippe  
amplius in ecclesia nocet  
quam qui peruerso agens nomine  
vel ordinem scitatis tenet:

**D**eliquit *lectio vi:*  
tem namque cum nul-  
lus redarguere presu-  
mit: et in exemplum culpa  
vehementer extenditur quoniam

pro reuerentia ordinis peccator laudatur: *lect vii:*

**P**lerumque etiam hi qui subre pastorele magistrum cupiunt nonnulla bona opera animo proponunt Et quis her elationis intencio appetant operarios se tamen magna petrantur: sitque ut aliud intencio supponit aliud superficies cogitacoe ostendat *Tu lectio viii:*

**A**lm sepe mens sibi mentitur et surgit de bono opere amare quod non amat. de mundi aut gloria non amare quod amat Cumque percepto primiti offerio perfum reperit obliuiscitur quicquid religiose cogitauerit *Tu aut lectio ix:*

**A**gna qui regimine appetit attendat ne per exemplum prauo operis ad ingressum regni tendentibus obstaculum fiat Considerandum quoque est quia cum causam populi presul suscipit quasi ad egrum

medico accedit Qua ergo presumptio percussum me deum peccat: qui in facie vulnus portat: Tu autem do:

*In festo unius confessoris non pontificis nouent lect:*

**B**ene et *lect pma:* Digne et congrue in hac die quam nobis beati viri huius ad paradysum transitus exultabilem reddit: Hunc versiculum decantemus In memoria eterna erit iustus Digne enim in memoria vertitur homini: qui ad gaudium transit angelorum *Tu aut lectio ii:*

**Q**ui iam christi gratias glorificans inuenit qua mundi gloriam non quesuit. tenens illud quod dicit sermo diuinus Ne laudes hominem in uita sua Tamquam si diceret: lauda post mortem: magnifica post consumationem:

**O**ppositi *lectio iii:* etiam excusa uilig est homini magis

memorie dare laude q̄ vite  
vt illo potissimū tempore  
merita sanctitatis extollas  
quando nec laudantem a  
dulcō nec laudatū temp  
tat ambitio: Tu autē dñe

**L**auda *lectio iii:*  
ergo post periculū  
pedita securum:  
lauda nauigantis felicitā  
tem: sed cum peruenit ad  
portū: lauda duris virtutē  
sed cum perductus est ad  
triumphum: Quis autē  
vniens possit laudari qui  
et de p̄terito meminit se ha  
bere qd̄ doleat. et de futuro  
videt sibi super esse quod n̄  
meat Tu autē *lectio v:*

**Q**uis vero in hoc cor  
pusculo posito de  
beat sibi quidquā  
vendicare de meritis. quoz  
iter vite. oculta demonum  
infestatio velut latronum  
obsidet multitudo s̄uit vi  
iste de numero iustoz de q̄  
bus dicitur Vendetur iusti  
simplicitas: Tu autem  
Domine: miserere nostri:

**P**rimo *lectio vi:*  
quippe vii iusti nō  
numq̄ operi recto  
ostanter imitur et tamē  
humans irrisiombz vige  
tur Miranda agit et opp  
bua recipit: quia ab hūg  
mūdi sapientibz puritatis  
vntz fatuitas creditur:

**Q**uid nāq̄ *lectio vii:*  
stultius indo videt  
h̄i mentem verbis  
ostendere: nil callida ma  
chinatōe simulare: nullis  
murus stumelias redde  
pro maledicentibz orare  
paupertate querere: posses  
siones relinquere: periti  
enti vnā maxillam al  
teram prebere *lectio viii:*

**H** Et iusti simplicitas  
breuiter exprimit  
cum protinē sub  
infertur: lampas q̄teupta  
aphd cogitationes diuitū  
Quid hoc loco significat  
nisi elatio superbōrū Qui  
cū noie diuitū vitam sim  
plitiū despiciunt elatis  
ptinē despectibz illudunt:

**S**epe *lectio nona:*  
namque sit ut electo  
quisque quia ad e-  
ternam felicitatem ducit  
otima hic aduersitate de-  
primatur. Non sunt rez  
abundantia fulcitat. Sed  
tamen ante obtuli dei iu-  
dicio oculos virtutibus emittat.

*In festo unius virginis  
trium lectionum lectio prima:*

**O**var inimitabile vi-  
gibus virgo hec  
cuius festum agis  
tradidit amoris ex-

emplum carnis concupiscenti-  
as excedendo: solamque xpi  
pulchritudinem admiran-  
do. Discite virgines quales  
amor xpi flammam accen-  
dit in pectore eius qua eu-  
cupiunt solum qui propter  
amorem hominum mortis  
non recusavit interitum.

*Et dicitur lectio nona*

**N**ones nequaquam qui-  
cum casta hmer-  
tia vituperamus: sed virgi-  
num perseverantiam odoramus.

Itaque sancta quingia patri-

archanum quingies videlicet  
sarai rebeccam rachelem  
hannam susanna sequuntur  
virgines autem xpi solam vi-  
rginem matrem luminis  
subsequantur. Huius virgi-  
nis matris pedissequa fuit  
hec virgo que magnum de  
se exitavit exemplum pu-  
ditie: Tu autem *lectio nona:*

**U**irgo hec quia non  
de corporis humani  
elegancia placere  
studebat. dum de anime fe-  
ditate domino displicere  
timebat: dabat in se per si-  
dem sue mentis candore  
et excollebat anime pulch-  
ritudinem. Tantoque stude-  
bat in carnis aspectu turba-  
libus displicere: quanto in sta-  
bat xpo et eius angelis to-  
placere: Tu autem domine:

*In festo unius virginis  
et martiris novem lectiones:*